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Łódź, dn. 6 czerwca 2025 r. 

Drodzy Przyjaciele 

📖 Jeśli chcesz pogłębić swoją wiarę, lepiej poznać Biblię i spojrzeć szerzej na świat, mamy 
coś dla Ciebie – studia licencjackie z teologii adwentystycznej w Instytucie Teologicznym (IT) 
Wyższej Szkoły Teologiczno-Humanistycznej im. Michała Beliny-Czechowskiego (WSTH). To 
wyjątkowa okazja, by połączyć rozwój duchowy z solidnym przygotowaniem teologicznym i 
praktycznym. 

W Instytucie kształcimy na trzech specjalnościach: 

🔹 Biblistyka (3,5-letnie niestacjonarne) – koncentruje się na pogłębionym studiowaniu Biblii w 
kontekście historycznym i językowym. Uczysz się hebrajskiego, greki, egzegezy (objaśniania tekstu) i 
hermeneutyki (rozumienia współcześnie tekstu), aby samodzielnie i na wysokim poziomie 
interpretować Pismo oraz prowadzić zajęcia o tematyce biblijnej. 

🔹 Pedagogiczno-katechetyczna (3,5-letnie niestacjonarne) – przygotowuje do nauczania religii i pracy 
wychowawczej. Zdobędziesz wiedzę z pedagogiki chrześcijańskiej, psychologii rozwojowej, dydaktyki 
oraz katechezy, a także zyskasz doświadczenie dzięki praktykom szkolnym. 

🔹 Biblijno-pastoralna (3,5-roczne stacjonarne* lub 4-letnie niestacjonarne) – to najbogatszy pakiet 
edukacyjny, który przygotowuje wszystkich, którzy pragną jeszcze bardziej zaangażować się w służbę 
realizowaną przez Kościoła, jako pastorzy/pastorki, ewangeliści/ewangelistki czy np. starsi/starsze 
zboru. Program obejmuje przedmioty zarówno ze specjalności biblistyka (j. hebrajski, j. grecki, moduł 
ksiąg biblijnych, moduł teologii historycznej, moduł teologii systematycznej) jak i niektóre przedmioty 
ze specjalności pedagogiczno-katechetycznej (psychologie, pedagogiki, dydaktyka, katechetyka). 
Ponadto moduł specyficznie pastoralny z takimi przedmiotami jak: duszpasterstwo, duszpasterstwo 
dzieci i młodzieży, misjologia, przed-specjalistyczna pomoc psychologiczna czy przywództwo).  

🎓 Studia w IT WSTH to nie tylko dyplom – to droga, która uczy myśleć, służyć i iść głębiej w wierze. 
Odważ się na zmianę – Twoje wnętrze i horyzonty mogą się otworzyć bardziej, niż przypuszczasz, a 
Twoje zrozumienie Boga, Biblii i w końcu samego/samej siebie może zostać poddane rekonstrukcji.  

Więcej informacji znajdziesz na stronie: 

👉 https://www.wsth.pl/oferta-edukacyjna/instytut-teologiczny 

* Studia stacjonarne uruchamiane są przy minimalnej liczbie 5 osób w roku akademickim 
2025/2026. 
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